АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.09.2024	с. Донское 				     № 889-п

О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах, утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 158-п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах, утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 158-п «О комиссии                                    по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих        в её структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органах» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 13.01.2022 № 11-п,                    от 31.05.2022 № 335-п, от 12.03.2024 № 192-п) признав утратившим силу пункт 6.3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева